平成 28 年 12 月 20 日

中国四国支部関係各位

一般社団法人日本惣菜協会

会     長 佐藤  総一郎

    中国四国支部長  林  香与子

(一社)日本惣菜協会 平成２８年度

中国四国支部セミナー開催のお知らせ

拝啓 師走の候、時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本惣菜協会の今年度支部セミナーは、城取フードサービス研究所

代表 城取 博幸 氏をお迎えし、「日本における今後のレディ・ミール(レンジアップ商材)

市場」をテーマに、各地域でセミナーを開催しております。

電子レンジやオーブンで温めるだけですぐに食べられる加工済み食材『レディ・ミール』

を活用し、惣菜業界にとって重要課題となる「食品廃棄ロス」への対策と販売機会ロスにも

有効な方策や、客層に応じた４温度帯の品揃えの組み合わせなど、小売現場を中心に、今考

えておくべき課題のヒントとなる内容となっております。大変貴重な機会となりますので皆

様お誘い合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお大変恐縮ですが、準備の都合上、２月７日（火）必着にて別紙「出欠通知」を FAX

またはメールにてご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

 記

１. 日 時  平成２９年２月２１日（火）

         《受   付》 12：45～13：30

         《セ ミ ナ ー》 13：30～15：30

         【講 師】城取フードサービス研究所 代表 城取 博幸 氏

         【テーマ】「日本における今後のレディ・ミール

（レンジアップ商材）市場」

２. 会 場 ホテルセンチュリー２１広島 ３階「プラド」

広島県広島市南区的場町 1-1-25  TEL：082-263-3111

３. 参加費  無料

お問合せは 事務局 田中・村瀬（TEL:03-3263-0957）までお願い致します。

（一社）日本惣菜協会 中国四国支部セミナー 申込書

日本惣菜協会 事業推進チーム 田中・村瀬宛

 大変恐縮ですが、２月７日（火）までにＦＡＸまたはメールで申込願います。

（FAX：03-3263-1325 / Email: souzai-info@nsouzai-kyoukai.or.jp）

御社名：

ＴＥＬ：            ＦＡＸ：

《出席者名簿》

所属・お役職 お名前

 ※現在惣菜管理士を受講中の方はお申込方法が異なります。申込方法につきましては、

マイページまたは郵送書類（マイページ不要届提出者）の案内をご確認下さい。

【会場地図】

ホテルセンチュリー２１広島  ※広島駅南口より徒歩 3 分

   （HP）